
 

 

         
 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
________________________________________________________ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 24 декабря 2011 г.                              № 9                                                       г.Мурманск 

 
 

Об избрании члена Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации -     

представителя от Мурманской областной Думы 
 

 

 

Заслушав информацию Председателя Мурманской областной Думы и рассмотрев 

кандидатуру для избрания членом  Совета Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации - представителем от Мурманской областной Думы, в 

соответствии с абзацем первым статьи 5 Федерального закона "О порядке 

формирования  Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации", с 

пунктом 1 статьи 119 Регламента Мурманской областной Думы 

 

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. По результатам тайного голосования избрать членом Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации - представителем от Мурманской 

областной Думы ЧУБА Владимира Федоровича. 

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального 

Собрания  Российской Федерации. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мурманской 

областной Думы в сети Интернет. 

 
 
 

Председатель  

областной Думы                                                                                                В.Н.ШАМБИР                                                                                                                                                     

 

 

 

                                                                      

 
 

 

 

 


